
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Сретенская основная общеобразовательная школа № 2» 

 

ПРИКАЗ 

 17 февраля 2021 года                                                                                                           № 22 

 

Об организации учебного процесса в МОУ «Сретенская ООШ №2» 17февраля 2021 года  

 

В связи с аварийным отключением электроснабжения и низкими температурами в 

зданиях школы 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. 17 февраля 2021 года организовать учебный процесс для обучающихся  в дистанционном 

режиме. 

 2.Ответственные: Софьянникова Е.А., заместитель директора по УВР, классные 

руководители и учителя предметники. 

3. Уведомить обучающихся и их родителей (законных представителей) всех обучающихся  

об организации обучения с помощью дистанционных технологий и условий такого обучения 
всеми имеющимися средствами связи, включая родительские чаты. Ответственные: классные 

руководители. 

4. Домашонкину Д.И., ответственному за сайт школы, разместить данный приказ на 
официальном сайте МОУ «СООШ № 2». 
5. Контроль за исполнением настоящегор приказа оставляю за собой.  

 

Директор школы:                  О.В. Федорова 

 

 С приказом ознакомлены:                 

 

 


		2021-02-17T15:37:40+0900
	Подписано цифровой подписью:
	Федорова Ольга Васильевна




